M8 STEINER

Fahrzeug- und Kranbau GmbH

Waldweg 1
9546 Tuttwil-Wangi

Fahrmischer Ersatzteile

24506.17.001

24509.17.001

24506.17.003

24509.17.003

24506.17.009

24509.17.009

24506.22.077

24506.22.074

a 24506.22.049

24506.22.029

24506.22.009

24506.22.013

24506.22.403

24506.22.300

Fahrzeug- und Kranbau GmbH

www.hs-steiner.ch
fahrzeug-kranbau@hs.steiner.ch

CH-9546 Tuttwil - Wangi

Tel. 052 378 22 47
Fax. 052 378 23 16

INTERMIX
Tragrolle kpl. IMI 6 - 8 m3
Tragrolle kpl. IMI 8-12 m3
Laerbolzen @ 45 IMI 6 - 8 m3
Laerbolzen @ 50 IMI 8-12 m3
Sicherungsscheibe @ 45 IMI 6 - 8 m3
Sicherungsscheibe @ 50 IMI 8-12 m3

Wasserpumpe NST IlI
Reparatursatz Wasserpumpe NST Il
Wasserpumpe NST VI

Reparatursatz Wasserpumpe NST Il

Kupplungshiilse (Solbruchstelle)

Wasserzahler 0-500 L

Drukluft Einheit mit Sicherheitsfentiel

Dreiwegkugelhan

Antrieb Getriebe

Antrieb Keilriemen

11/2"

4.5 Bar

1/2"



Fahrmischer Ersatzteile

=

d 245.22.014

»

 245.22.038

245.22.012
24506.22.501
245.22.010
245.22.114
24506.22.503

n J 24506.29.022

BT 24506.04.031

24506.04.030

24506.04.150

24501.04.03

24506.04.104

24506.04.103

24506.04.071

24506.04.070

24506.03.000

24501.03.000

INTERMIX
Kugelhahn Innengewinde 1/4"
Kugelhahn Innengewinde 3/8"
Kugelhahn Innengewinde 172"
Kugelhahn Innengewinde 3/4"
Kugelhahn Innengewinde 1"
Kugelhahn Innengewinde 11/4"

Kugelhahn Innen - Ausengewinde

Kugelhahn Innen - Ausengewinde 1 1/2"

Druck Wassertank
Druck Wassertank
Druck Wassertank
Druck Wassertank
Wassertank
Wassertank
Wassertank Alu
Wassertank Alu
Wassetankstutzbock

Wassetankstlitzbock

11/2"

mit Entleerungshahn 1/4"

@ 750

@ 750

@ 650

@ 650

@ 750

@ 750

@ 750

@ 750

@ 750

@ 650

400L

650L

500L

650L

400L

650L

400L

650L



