

Fahrzeug- und Kranbau GmbH Waldweg 1 9546 Tuttwil-Wängi

Fahrzeug- und Kranbau GmbH www.hs-steiner.ch fahrzeug-kranbau@hs.steiner.ch

CH-9546 Tuttwil - Wängi Tel. 052 378 22 47 Fax. 052 378 23 16

	Fahrmiso	cher Ersatzteile INTE	RMIX
	24506.17.001 24509.17.001	Tragrolle kpl. Tragrolle kpl.	IMI 6 - 8 m³ IMI 8-12 m³
	24506.17.003 24509.17.003	Laerbolzen Ø 45 Laerbolzen Ø 50	IMI 6 - 8 m ³ IMI 8-12 m ³
•••	24506.17.009 24509.17.009	Sicherungsscheibe Ø 45 Sicherungsscheibe Ø 50	IMI 6 - 8 m ³ IMI 8-12 m ³
	24506.22.077 24506.22.074 24506.22.049 24506.22.029	Wasserpumpe NST III Reparatursatz Wasserpumpe NST III Wasserpumpe NST VI Reparatursatz Wasserpumpe NST III	Antrieb Getriebe Antrieb Keilriemen
	24506.22.009	Kupplungshülse (Solbruchstelle)	
O KO mm C 1X2	24506.22.013	Wasserzähler 0-500 L	1 1/2"
	24506.22.403	Drukluft Einheit mit Sicherheitsfentiel	4.5 Bar
	24506.22.300	Dreiwegkugelhan	1/2"

Fahrmischer Ersatzteile INTERMIX

	245.22.014	Kugelhahn Innengewinde	1/4 "		
	245.22.038	Kugelhahn Innengewinde	3/8 "		
	245.22.012	Kugelhahn Innengewinde	1/2 "		
	24506.22.501	Kugelhahn Innengewinde	3/4 "		
	245.22.010	Kugelhahn Innengewinde	1 "		
	245.22.114	Kugelhahn Innengewinde	1 1/4 "		
	24506.22.503	Kugelhahn Innen - Ausengewinde	1 1/2 "		
	24506.29.022	Kugelhahn Innen - Ausengewinde 1 1/2"	mit Entleerungshahn	1/4"	
	24506.04.031	Druck Wassertank	Ø 750	400L	
	24506.04.030	Druck Wassertank	Ø 750	650L	
	24506.04.150	Druck Wassertank	Ø 650	500L	
		24501.04.03	Druck Wassertank	Ø 650	650L
	24506.04.104	Wassertank	Ø 750	400L	
	24506.04.103	Wassertank	Ø 750	650L	
	24506.04.071	Wassertank Alu	Ø 750	400L	
	24506.04.070	Wassertank Alu	Ø 750	650L	
	24506.03.000	Wassetankstützbock	Ø 750		

Ø 650

24501.03.000 Wassetankstützbock